Ecclesia in primis fundamentum illul, ubi ipsa Ecclesia sita est,

una cum Porticale ante se, et ipsa edificia, que ad eam ex utra

que parte avembrata sunta quomodo cum sepe ex omni parte cir

cumdata est in integrum. Similiter et dare ibi videmur duas Ca

sas Masaricias,quas avemus in loco Carbonaria, qui mihi ex com

aratione obvenerunt a quondam Donato, una ex ipse regitur per

mmulo, et illa alia per Altipertulo Massarii cum omnia res ad

ipsas casas pertinentes in integrum Quidem et terra et vinea no

stra illaa quem abere visi sumus in loco Lardiniano, uami mihi

ex comparatione obvenit a Petro filio quondam Praniluli in inte

grum Szc. Et taliter volumus adque constituimusa ut dum Chri

sto prestante ego qui supra Wicheramus comes et predicta Mona

Conjux mea advìxerimus, vel si nobis Dominus pro sua miseri

eordia filium aut filiam donare dignatus fuerit ipsa prenominata

Dei Ecclesia semper in nostra sit potestate imperandia avendi, gu

bernandi &c. qualiter a me vel ab ipso erede ordinata sive di

sposita fuerit &c. Et Ghiselpert Notarium scrivere rogavimus.

Actum in suprascripto loco Vetruniana.

Signum manus Vicherami comitis qui hanc dotalis paginam fieri

rogavit

signum manus Mone Conjugi ejus, qui similiter fieri rogavit.

Signum manus wipalt homo Francisco testis.

Signum manus Liumperti homo Francisco testis.

Signum manus Aghinoni similiter homo Francisco testis.

Ego Giselpert Notarius post tradita complevi et dedi.

Ego Giselpert Notarius ex autentico a me ipso scriptum fideliter

exemplavi. '
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Num. LXXX".

[strumento di Vendita stipulato nel [Monastero di S. Sal

vatore di [Uont’Amiata nell’ anno VIII (*) dell'Im

pero, XXXVII del Regno italico di Carlo 1Vlagno Im

poratore, e Re de’ Franchi, e Longobardi nel Mese

11’ Ottobre dell’ Indizione IV, che corrisponde all’810

_ dell' Era. ’

' Autog. del R. Aro/z. Diplomatico.

1. »11 in nomine alme trignitatis carolo serenissimus agostu a deo

coronatus

_2. magri et pacifici gobernans Imperiu romanorîi protegentem Xf)0

anno Imperiis sui

3. octabo et p misericordia di rex francon'1 et langubardoriì in eta

lia tricensimo

4. septìmo iii ( 1) octubrio p 1nd... quarta Consta me gupptu qui

supnorî grippo bocatur

.5. filiu q1f gariuoti de vico Cusanu liuib, Civitatis Closîna ac die

vindedisse et vindedi

6. tibi domno Sabbatino religioso abl'r a monasterio domini Salba

tori sito monte amiate

7. medietatem de omnes res de Il genitore men garinoti quem ba